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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68707603L

2. Emri i subjektit Saimir Malaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Bar -Restorant-Hotel-Guide.Import dhe eksport,.Sherbime 
transporti brenda dhe jashte vendit,Tregti me pakice dhe 
shumice e artikujve te ndryshem dhe ushqimor.Sherbim dhe 
tregti te materialve te pastrimit dhe dizefektimit.Tregtim 
kancelarfi dhe materiale zyre.Tregtim te materialeve te 
ndertimit.Sherbime te mirembajtjes se 
ndertesave,automjeteve. dhe tregtim te materialve qe lidhen 
me kete sherbim.Tregtim  veshje rrobash,konfesksione  ene 
guzhime,paisje elektroshtepiake etj.Sherbime te gjelberimit 
dhe te   ngjashme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani,rruga Bylbyl Breçani,zona kadastrale 
1347,nr,pasurise 10/5/1 kati dyte 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REAL
E-Mail: saimirmalaj96@gmail.com  
Telefon: 0682006959  
Kutia Postare: 8703 8703

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487974-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6059C27E-9422-4C09-98B1-12E0298C2A72
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521710-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hotel")          u be            ("Hotel, Bar-Restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685543-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant")          u be            ("Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652974-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i numrit te 
kontaktit dhe postes elektronike (e-mail). Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Deklarim i 
seksionit D ( i  vetepunesuar me punemarres).   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirmalaj96@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel")          u be            ("Bar -Restorant-Hotel-Guide")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796534-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Bar -Restorant-Hotel-Guide")          u be            ("Bar -Restorant-
Hotel-Guide.Import dhe eksport,.Sherbime transporti brenda dhe jashte 
vendit,Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem dhe ushqimor.Sherbim 
dhe tregti te materialve te pastrimit dhe dizefektimit.Tregtim kancelarfi dhe 
materiale zyre.Tregtim te materialeve te ndertimit.Sherbime te mirembajtjes se 
ndertesave,automjeteve. dhe tregtim te materialve qe lidhen me kete 
sherbim.Tregtim  veshje rrobash,konfesksione  ene guzhime,paisje elektroshtepiake 
etj.Sherbime te gjelberimit dhe te   ngjashme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6E180-AEED-4B64-AC36-63566D13C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BCA964-46FE-49AD-81F3-6737678DF539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CCF348-1E20-4B28-83F0-8E9C1E2C2752
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Emri Tregtar ishte            ("SAIMIR MALAJ")          u be            ("REAL")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


